Ergebnisse fir: Nord / West / 1. Kreisklasse St. A Nord/West Manner | (16 Werfer)

Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.
Am 06.03.2016 und 13.03.2016 sind die beiden Platzierungswettkdmpfe 1 -1, 2-2 usw.

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 Liek ut Schortens 12 145:58 18:6
2 Bockhornerfeld 12 96:83 16:8
3 Bockhorn 12 101:56 15:9
4  Grabstede IV 12 86:108 11:13
5 Steinhausen 12 89:89 10:14
6  Zetel-Osterende Il 12 54:110 9:15
7 Neuengroden/Nord 12 53:120 5:19

Spieltag 1 27.09.2015
Liek ut Schortens Neuengroden/Nord
Zetel-Osterende Il Bockhornerfeld
Grabstede IV Steinhausen
Spielfrei: Bockhorn
Spieltag 2 11.10.2015
Neuengroden/Nord Zetel-Osterende Il
Bockhornerfeld Bockhorn
Steinhausen : Liek ut Schortens
Spielfrei: Grabstede IV
Spieltag 3 18.10.2015
Liek ut Schortens Bockhornerfeld
Grabstede IV Neuengroden/Nord
Bockhorn Steinhausen
Spielfrei: Zetel-Osterende Il
Spieltag 4 01.11.2015
Neuengroden/Nord Bockhorn
Bockhornerfeld Grabstede IV
Steinhausen Zetel-Osterende Il
Spielfrei: Liek ut Schortens
Spieltag 5 08.11.2015
Liek ut Schortens Zetel-Osterende Il
Neuengroden/Nord Bockhornerfeld
Grabstede IV Bockhorn
Spielfrei: Steinhausen
Spieltag 6 29.11.2015
Grabstede IV Zetel-Osterende Il
Bockhorn Liek ut Schortens
Steinhausen Neuengroden/Nord
Spielfrei: Bockhornerfeld
Umbruchzeile=
09. 09. 21

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte stand:
87 274 Dorfkrug 015566039203
9 108 Dorfgemeinschaftsh... 04456740
45 309 Schutzenhalle Bock... 0173/9164567
-23 -162 Grabsteder Hof 04452 2310371
1 -131 Vereinsheim Hohle ...
-55  -179 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
-64  -219 VFL - Sportheim 04421 /53122
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
10,000 10:0 2:0
-8,069 2:11 0:2 -6,050 2,103 0,033
5,082 6:0 2:0 3,015 -0,058 3,050
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
14,093 14:0 2:0 1,041 5,116 5,010
-12,131 1:14 0:2 -5,126 -5,073 -3,032
12,044 20:7 2:0 11,056 -7,128 1,103
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
18,147 18:0 2:0 0,089 7,104 7,131
17,038 20:2 2:0 13,033 -2,132 4,097
14,068 14:0 2:0 2,033 8,142 1,098
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,079 4:4 11 2,030 2,010 0,048
14,130 14:0 2:0 3,079 3,010 2,130
21,074 23:2 2:0 1,125 -2,044 12,013
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
10,000 10:0 2:0
-5,021 11:16 0:2 -10,126 3,022 8,016
3,071 8:4 2:0 4,082 3,079 -1,042
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,043 7:7 11 -7,059 2,083 1,021
10,048 12:2 2:0 2,046 -2,068 4,075
10,000 10:0 2:0

Seite 1

25.10.2025 13:43

21.02.2016 20:25

2. Gummi

-5,005
-0,075

2. Gummi

2,076
1,100
7,013

2. Gummi

2,123
2,040
1,095

2. Gummi

-4,009
5,061
9,130

2. Gummi

-5,083
-3,048

2. Gummi

3,148
5,145



Spieltag 7 06.12.2015 Ergebnis  Schoet
Zetel-Osterende Il Bockhorn 4,005 9:5
Grabstede IV Liek ut Schortens -3,0905  12:16
Bockhornerfeld Steinhausen 4,063 72
Spielfrei: Neuengroden/Nord
Spieltag 8 13.12.2015 Ergebnis  Schoet
Liek ut Schortens Grabstede IV 25,119 250
Bockhornerfeld Steinhausen 2,024 10:7
Bockhorn Zetel-Osterende Il 7,017 13:6
Spielfrei: Neuengroden/Nord
Spieltag 9 03.01.2016 Ergebnis  Schoet
Neuengroden/Nord Liek ut Schortens -12,007 3:15
Bockhornerfeld Zetel-Osterende Il 5,034 10:5
Steinhausen Grabstede IV 10,000 10:0
Spielfrei: Bockhorn
Spieltag 10 17.01.2016 Ergebnis  Schoet
Liek ut Schortens Steinhausen 27,012 27:.0
Zetel-Osterende |1 Neuengroden/Nord 6,020 6:0
Bockhorn Bockhornerfeld 1,109 76
Spielfrei: Grabstede IV
Spieltag 11 24.01.2016 Ergebnis  Schoet
Neuengroden/Nord Grabstede IV -6,126 6:13
Bockhornerfeld Liek ut Schortens -2,003 2:4
Bockhorn Steinhausen -8,103 4:13
Spielfrei: Zetel-Osterende |l
Spieltag 12 07.02.2016 Ergebnis  Schoet
Grabstede IV Bockhornerfeld -2,090 7:10
Bockhorn Neuengroden/Nord 13,116 13:0
Steinhausen Zetel-Osterende Il -5,099 0:5
Spielfrei: Liek ut Schortens
Spieltag 13 14.02.2016 Ergebnis  Schoet
Liek ut Schortens Bockhorn 4,057 5:1
Neuengroden/Nord Steinhausen 3,004 74
Grabstede IV Zetel-Osterende Il 7,047 11:4
Spielfrei: Bockhornerfeld
Spieltag 14 21.02.2016 Ergebnis  Schoet
Zetel-Osterende Il Liek ut Schortens 2,074 8:6
Bockhornerfeld Neuengroden/Nord 2,067 9:6
Bockhorn Grabstede IV 7,135 10:2
Spielfrei: Steinhausen
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Liek ut Schortens - 2. Holz

Seite 2

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 -5,022 6,046 0,022
0:2 10,028 -9,077 -6,134
2:0 -0,063 2,016 5,007

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 6,043 2,065 9,110
2:0 -6,043 -1,106 3,113
2:0 7,029 3,140 -6,126

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 3,074 -11,066 -1,028
2:0 3,097 -3,125 -1,083
2:0

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 7,033 10,111 1,147
2:0 0,121 1,086 -0,067
2:0 0,082 3,127 3,054

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 -12,149 4,090 2,001
0:2 -0,052 -4,052 1,123
0:2 4,138 -4,115 -4,071

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 7,070 -0,149 -5,070
2:0 5,022 1,080 3,100
0:2 -1,130 -0,008 0,038

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 0,047 -1,002 0,064
2:0 1,038 2,067 3,095
2:0 7,127 -3,080 -0,144

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 -1,087 -4,071 3,092
2:0 2,067 -0,056 -6,042
2:0 -2,115 2,104 3,040

Schoet Punkte  Ergebnis
60:1 22:2 59 890

. Gummi

2,109
2,088
-2,047

. Gummi

7,051
6,060
2,124

. Gummi

-2,137
6,145

. Gummi

7,021
4,030
-6,004

. Gummi

-0,068
0,128
-4,055

. Gummi

-3,091
3,064
-3,149

. Gummi

4,098
-4,046
3,144

. Gummi

4,140
6,098
4,106



© 00 N O O b~ W N

N NN NNNNRNDNIERRR R B B B B B
© N o O0R W NP O © N O U1 A WN R O

Bockhornerfeld
Bockhorn
Grabstede IV
Bockhorn

Liek ut Schortens
Steinhausen

Liek ut Schortens
Bockhorn
Bockhorn
Bockhornerfeld
Neuengroden/Nord
Zetel-Osterende |
Liek ut Schortens
Neuengroden/Nord
Steinhausen
Steinhausen
Zetel-Osterende I
Bockhornerfeld
Grabstede IV
Steinhausen
Neuengroden/Nord
Zetel-Osterende ||
Grabstede IV
Grabstede IV
Bockhornerfeld
Zetel-Osterende ||

Neuengroden/Nord

NENMDNMNE MNP DNMNNDNPRE R RPRRPRRPDMDDMDEDDDDNDDRERE R P BN

. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz
. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Holz

Holz
Holz
Gummi
Holz

Gummi

. Gummi

Gummi
Gummi
Holz
Holz

Gummi

. Gummi

Holz
Holz
Holz

. Gummi

Seite 3

43:4
18:10
58:18

30:8

28:9
30:17
26:18
23:17
22:17
24:18
18:17
17:16
18:26
24:12
22:18
21:16
10:20
16:28
10:24

9:31

7:46
13:32

8:30

5:27

5:28

8:33

2:34

19:5
17:7
16:8
16:8
15:9
15:9
15:9
14:10
14:10
14:10
13:11
13:11
13:11
12:12
11:13
11:13
11:13
11:13
10:14
10:14
9:15
8:16
7:17
6:18
6:18
5:19
3:21

605
110
363
224
371
191
66
350
225
-106
111

297
-96
50

-135
276
52
-19

-485
-419
-578
-678
-593
-343
-649



