>Druckdatum: 25.10.2025 13:43

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	21.02.2016 20:25
1	Liek ut Schortens	12	145:58	18:6	87	274	Dorfkrug	015566039203	
2	Bockhornerfeld	12	96:83	16:8	9	108	Dorfgemeinschaftsh	04456740	
3	Bockhorn	12	101:56	15:9	45	309	Schützenhalle Bock	0173/9164567	
4	Grabstede IV	12	86:108	11:13	-23	-162	Grabsteder Hof	04452 2310371	
5	Steinhausen	12	89:89	10:14	1	-131	Vereinsheim Hohle		
6	Zetel-Osterende II	12	54:110	9:15	-55	-179	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
7	Neuengroden/Nord	12	53:120	5:19	-64	-219	VFL - Sportheim	04421 / 53122	

0 : " 4	07.00.0045			5 1.	4 11 1			
Spieltag 1	27.09.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz		1. Gummi	
Liek ut Schortens :	9	10,000	10:0	2:0			chaft hat ab	
Zetel-Osterende II :	2000	-8,069	2:11	0:2	-6,050	2,103	0,033	-5,005
Grabstede IV :	Steinhausen	5,082	6:0	2:0	3,015	-0,058	3,050	-0,075
Spielfrei: Bockhorn								
Spieltag 2	11.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Neuengroden/Nord :	Zetel-Osterende II	14,093	14:0	2:0	1,041	5,116	5,010	2,076
Bockhornerfeld :	Bockhorn	-12,131	1:14	0:2	-5,126	-5,073	-3,032	1,100
Steinhausen :	Liek ut Schortens	12,044	20:7	2:0	11,056	-7,128	1,103	7,013
Spielfrei: Grabstede I'	V							
Spieltag 3	18.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Liek ut Schortens :	Bockhornerfeld	18,147	18:0	2:0	0,089	7,104	7,131	2,123
Grabstede IV :	Neuengroden/Nord	17,038	20:2	2:0	13,033	-2,132	4,097	2,040
Bockhorn :	Steinhausen	14,068	14:0	2:0	2,033	8,142	1,098	1,095
Spielfrei: Zetel-Ostere	ende II							
Spieltag 4	01.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Neuengroden/Nord :	Bockhorn	0,079	4:4	1:1	2,030	2,010	0,048	-4,009
Bockhornerfeld :	Grabstede IV	14,130	14:0	2:0	3,079	3,010	2,130	5,061
Steinhausen :	Zetel-Osterende II	21,074	23:2	2:0	1,125	-2,044	12,013	9,130
Spielfrei: Liek ut Scho	ortens							
Spieltag 5	08.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Liek ut Schortens :	Zetel-Osterende II	10,000	10:0	2:0	(Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Neuengroden/Nord :	Bockhornerfeld	-5,021	11:16	0:2	-10,126	3,022	8,016	-5,083
Grabstede IV :	Bockhorn	3,071	8:4	2:0	4,082	3,079	-1,042	-3,048
Spielfrei: Steinhauser	1							
Spieltag 6	29.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Grabstede IV :	Zetel-Osterende II	0,043	7:7	1:1	-7,059	2,083	1,021	3,148
Bockhorn :	Liek ut Schortens	10,048	12:2	2:0	2,046	-2,068	4,075	5,145
Steinhausen :	Neuengroden/Nord	10,000	10:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Snielfrei: Bockhornerf	9	•						

Spielfrei: Bockhornerfeld

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7	06.12.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi			
Zetel-Osterende II :	Bockhorn	4,005	9:5	2:0	-5,022	6,046	0,022	2,109			
Grabstede IV :	Liek ut Schortens	-3,095	12:16	0:2	10,028	-9,077	-6,134	2,088			
Bockhornerfeld :	Steinhausen	4,063	7:2	2:0	-0,063	2,016	5,007	-2,047			
Spielfrei: Neuengroden/Nord											
Spieltag 8	13.12.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi			
Liek ut Schortens :	Grabstede IV	25,119	25:0	2:0	6,043	2,065	9,110	7,051			
Bockhornerfeld :	Steinhausen	2,024	10:7	2:0	-6,043	-1,106	3,113	6,060			
Bockhorn :	Zetel-Osterende II	7,017	13:6	2:0	7,029	3,140	-6,126	2,124			
Spielfrei: Neuengroden	/Nord										
Spieltag 9	03.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi			
Neuengroden/Nord :	Liek ut Schortens	-12,007	3:15	0:2	3,074	-11,066	-1,028	-2,137			
Bockhornerfeld :	Zetel-Osterende II	5,034	10:5	2:0	3,097	-3,125	-1,083	6,145			
Steinhausen :	Grabstede IV	10.000	10:0	2:0	•		chaft hat ab	•			
Spielfrei: Bockhorn	C . a. c.	. 0,000						900494			
-,											
Spieltag 10	17.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi			
Liek ut Schortens :	Steinhausen	27,012	27:0	2:0	7,033	10,111	1,147	7,021			
Zetel-Osterende II :	Neuengroden/Nord	6,020	6:0	2:0	0,121	1,086	-0,067	4,030			
Bockhorn :	Bockhornerfeld	1,109	7:6	2:0	0,082	3,127	3,054	-6,004			
Spielfrei: Grabstede IV											
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •											
Spieltag 11	24.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz		1. Gummi				
Neuengroden/Nord :	Grabstede IV	-6,126	6:13	0:2	-12,149	4,090	2,001	-0,068			
Bockhornerfeld :	Liek ut Schortens	-2,003	2:4	0:2	-0,052	-4,052	1,123	0,128			
Bockhorn :	Steinhausen	-8,103	4:13	0:2	4,138	-4,115	-4,071	-4,055			
Spielfrei: Zetel-Osteren	nde II										
Spieltag 12	07.02.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi			
Grabstede IV :	Bockhornerfeld	-2,090	7:10	0:2	7,070	-0,149	-5,070	-3,091			
Bockhorn :	Neuengroden/Nord	13,116	13:0	2:0	5,022	1,080	3,100	3,064			
Steinhausen :	Zetel-Osterende II	-5,099	0:5	0:2	-1,130	-0,008	0,038	-3,149			
Spielfrei: Liek ut Schoi	rtens										
Spieltag 13		Encode at a	Calaas	Dunlete			1 Gummi	2. Gummi			
Liek ut Schortens :	14.02.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	i. Guillilli				
	14.02.2016 Bockhorn	4,057	5:1	2:0	1. Holz 0,047	2. Holz -1,002	0,064	4,098			
Neuengroden/Nord :		•						4,098 -4,046			
Neuengroden/Nord : Grabstede IV :	Bockhorn	4,057	5:1	2:0	0,047	-1,002	0,064	•			
ŭ	Bockhorn Steinhausen Zetel-Osterende II	4,057 3,004	5:1 7:4	2:0 2:0	0,047 1,038	-1,002 2,067	0,064 3,095	-4,046			
Grabstede IV : Spielfrei: Bockhornerfe	Bockhorn Steinhausen Zetel-Osterende II Id	4,057 3,004 7,047	5:1 7:4 11:4	2:0 2:0 2:0	0,047 1,038 7,127	-1,002 2,067 -3,080	0,064 3,095 -0,144	-4,046 3,144			
Grabstede IV : Spielfrei: Bockhornerfe Spieltag 14	Bockhorn Steinhausen Zetel-Osterende II Id 21.02.2016	4,057 3,004 7,047 Ergebnis	5:1 7:4 11:4 Schoet	2:0 2:0 2:0 Punkte	0,047 1,038 7,127	-1,002 2,067 -3,080 2. Holz	0,064 3,095 -0,144 1. Gummi	-4,046 3,144 2. Gummi			
Grabstede IV : Spielfrei: Bockhornerfe Spieltag 14	Bockhorn Steinhausen Zetel-Osterende II Id 21.02.2016 Liek ut Schortens	4,057 3,004 7,047 Ergebnis 2,074	5:1 7:4 11:4 Schoet 8:6	2:0 2:0 2:0 Punkte 2:0	0,047 1,038 7,127 1. Holz -1,087	-1,002 2,067 -3,080 2. Holz -4,071	0,064 3,095 -0,144 1. Gummi 3,092	-4,046 3,144 2. Gummi 4,140			
Grabstede IV : Spielfrei: Bockhornerfe Spieltag 14 Zetel-Osterende II :	Bockhorn Steinhausen Zetel-Osterende II Id 21.02.2016	4,057 3,004 7,047 Ergebnis	5:1 7:4 11:4 Schoet	2:0 2:0 2:0 Punkte	0,047 1,038 7,127	-1,002 2,067 -3,080 2. Holz	0,064 3,095 -0,144 1. Gummi	-4,046 3,144 2. Gummi			

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebr	nis
1	Liek ut Schortens - 2. Holz	60:1	22:2	59 8	890

2	Bockhornerfeld - 2. Gummi	43:4	19:5	39	605
3	Bockhorn - 1. Gummi	18:10	17:7	8	110
4	Grabstede IV - 1. Holz	58:18	16:8	40	363
5	Bockhorn - 1. Holz	30:8	16:8	22	224
6	Liek ut Schortens - 1. Gummi	28:9	15:9	19	371
7	Steinhausen - 2. Gummi	30:17	15:9	13	191
8	Liek ut Schortens - 2. Gummi	26:18	15:9	8	66
9	Bockhorn - 2. Holz	23:17	14:10	6	350
10	Bockhorn - 2. Gummi	22:17	14:10	5	225
11	Bockhornerfeld - 1. Holz	24:18	14:10	6	-106
12	Neuengroden/Nord - 2. Holz	18:17	13:11	1	111
13	Zetel-Osterende II - 2. Holz	17:16	13:11	1	7
14	Liek ut Schortens - 1. Holz	18:26	13:11	-8	297
15	Neuengroden/Nord - 1. Gummi	24:12	12:12	12	-96
16	Steinhausen - 1. Holz	22:18	11:13	4	50
17	Steinhausen - 1. Gummi	21:16	11:13	5	-135
18	Zetel-Osterende II - 1. Gummi	10:20	11:13	-10	276
19	Bockhornerfeld - 1. Gummi	16:28	11:13	-12	52
20	Grabstede IV - 2. Gummi	10:24	10:14	-14	-19
21	Steinhausen - 2. Holz	9:31	10:14	-22	-87
22	Neuengroden/Nord - 1. Holz	7:46	9:15	-39	-485
23	Zetel-Osterende II - 2. Gummi	13:32	8:16	-19	-419
24	Grabstede IV - 1. Gummi	8:30	7:17	-22	-578
25	Grabstede IV - 2. Holz	5:27	6:18	-22	-678
26	Bockhornerfeld - 2. Holz	5:28	6:18	-23	-593
27	Zetel-Osterende II - 1. Holz	8:33	5:19	-25	-343
28	Neuengroden/Nord - 2. Gummi	2:34	3:21	-32	-649